O PARANÁ FALA IDIOMAS
EDITAL Nº 014/2024 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, quinta fase, “O
Paraná Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em
conjunto com o Escritório de Relações Internacionais (ERI), no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado do processo seletivo
de cadastro de reserva de profissional graduado.

1. DO RESULTADO FINAL

CANDIDATO/A CAMPUS MÉDIA SITUAÇÃO COLOCAÇÃO

Pedro Lucca de Araujo Souza Apucarana 72,1 APROVADO 1°
José Vitor dos Santos Brandino Apucarana 71,8 APROVADO 2°

Alex Scapini Mendes Apucarana 70,1 APROVADO 3°
Giovana Buch Sgrignoli Campo Mourão 70,0 APROVADA 4°

PUBLIQUE-SE.
Paranaguá, 22 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Elerson Cestaro Remundini
Coordenador Institucional do PFI - Unespar

Portaria 1427/2023 Reitoria/Unespar